
 

 

RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 62104,18 446000,00 375800,00 345108,33 231881,70 92795,85 0,00 92795,85

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 62104,18 446000,00 375800,00 345108,33 231881,70 92795,85 0,00 92795,85

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų   ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 

Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių  Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,  centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse,  

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Respublikinis priklausomybės ligų centras, kodas - 190999616, Gerosios Vilties g. 3 Vilnius LT- 03147

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-03

Laikas: 13:26:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 425 035,00 6 341 781,00 5 912 046,49 5 912 046,49

2. IŠLAIDOS 1 8 320 035,00 6 249 781,00 5 831 316,78 5 831 316,78

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 682 804,00 5 004 850,00 4 780 453,14 4 780 453,14

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 587 100,00 4 933 000,00 4 711 467,62 4 711 467,62

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 587 100,00 4 933 000,00 4 711 467,62 4 711 467,62

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 587 100,00 4 933 000,00 4 711 467,62 4 711 467,62

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 587 100,00 4 933 000,00 4 711 467,62 4 711 467,62

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 95 704,00 71 850,00 68 985,52 68 985,52

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 95 704,00 71 850,00 68 985,52 68 985,52

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 95 704,00 71 850,00 68 985,52 68 985,52

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 95 704,00 71 850,00 68 985,52 68 985,52

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 519 300,00 1 128 000,00 933 932,64 933 932,64

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 519 300,00 1 128 000,00 933 932,64 933 932,64

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 519 300,00 1 128 000,00 933 932,64 933 932,64

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 519 300,00 1 128 000,00 933 932,64 933 932,64

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 140 400,00 105 400,00 103 340,08 103 340,08

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 32 000,00 24 000,00 23 927,73 23 927,73

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 14 100,00 10 600,00 10 480,88 10 480,88

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 27 600,00 20 600,00 18 823,64 18 823,64

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 18 000,00 13 500,00 12 943,65 12 943,65

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 20 000,00 15 000,00 14 801,23 14 801,23

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7 900,00 5 900,00 3 579,00 3 579,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 304 000,00 221 000,00 178 504,97 178 504,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 48 000,00 36 000,00 34 011,48 34 011,48

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 907 300,00 676 000,00 533 519,98 533 519,98

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-03

Laikas: 13:26:07

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 125 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 105 000,00 92 000,00 80 729,71 80 729,71

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 105 000,00 92 000,00 80 729,71 80 729,71

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 103 000,00 90 000,00 80 729,71 80 729,71

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 103 000,00 90 000,00 80 729,71 80 729,71

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 103 000,00 90 000,00 80 729,71 80 729,71

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 23 000,00 10 000,00 5 203,00 5 203,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 80 000,00 80 000,00 75 526,71 75 526,71

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 8 425 035,00 6 341 781,00 5 912 046,49 5 912 046,49

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-10-03

Laikas: 13:22:10

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 803 000,00 5 852 000,00 5 453 007,16 5 453 007,16

2. IŠLAIDOS 1 7 728 000,00 5 777 000,00 5 381 987,42 5 381 987,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 434 000,00 4 819 000,00 4 601 073,62 4 601 073,62

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 342 000,00 4 750 000,00 4 534 693,19 4 534 693,19

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 342 000,00 4 750 000,00 4 534 693,19 4 534 693,19

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 342 000,00 4 750 000,00 4 534 693,19 4 534 693,19

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 342 000,00 4 750 000,00 4 534 693,19 4 534 693,19

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 92 000,00 69 000,00 66 380,43 66 380,43

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 92 000,00 69 000,00 66 380,43 66 380,43

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 92 000,00 69 000,00 66 380,43 66 380,43

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 92 000,00 69 000,00 66 380,43 66 380,43

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 290 000,00 955 000,00 777 913,80 777 913,80

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 290 000,00 955 000,00 777 913,80 777 913,80

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 290 000,00 955 000,00 777 913,80 777 913,80

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 290 000,00 955 000,00 777 913,80 777 913,80

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 24 000,00 18 000,00 17 988,24 17 988,24

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10 100,00 7 600,00 7 547,93 7 547,93

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 20 000,00 15 000,00 14 658,06 14 658,06

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10 000,00 7 500,00 7 384,07 7 384,07

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 12 000,00 9 000,00 8 942,16 8 942,16

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 900,00 2 900,00 2 135,00 2 135,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 290 000,00 210 000,00 170 220,88 170 220,88

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 40 000,00 30 000,00 29 077,95 29 077,95

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 880 000,00 655 000,00 519 959,51 519 959,51

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-10-03

Laikas: 13:22:10

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 75 000,00 75 000,00 71 019,74 71 019,74

IŠ VISO 7 803 000,00 5 852 000,00 5 453 007,16 5 453 007,16

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-10-03

Laikas: 13:22:10

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 508 104,00 375 850,00 345 108,33 345 108,33

2. IŠLAIDOS 1 478 104,00 358 850,00 335 398,36 335 398,36

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 248 804,00 185 850,00 179 379,52 179 379,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 245 100,00 183 000,00 176 774,43 176 774,43

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 245 100,00 183 000,00 176 774,43 176 774,43

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 245 100,00 183 000,00 176 774,43 176 774,43

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 245 100,00 183 000,00 176 774,43 176 774,43

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 3 704,00 2 850,00 2 605,09 2 605,09

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 704,00 2 850,00 2 605,09 2 605,09

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 704,00 2 850,00 2 605,09 2 605,09

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 3 704,00 2 850,00 2 605,09 2 605,09

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 229 300,00 173 000,00 156 018,84 156 018,84

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 229 300,00 173 000,00 156 018,84 156 018,84

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 229 300,00 173 000,00 156 018,84 156 018,84

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 229 300,00 173 000,00 156 018,84 156 018,84

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 140 400,00 105 400,00 103 340,08 103 340,08

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 000,00 6 000,00 5 939,49 5 939,49

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 3 000,00 2 932,95 2 932,95

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 600,00 5 600,00 4 165,58 4 165,58

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8 000,00 6 000,00 5 559,58 5 559,58

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 8 000,00 6 000,00 5 859,07 5 859,07

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 000,00 3 000,00 1 444,00 1 444,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14 000,00 11 000,00 8 284,09 8 284,09

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8 000,00 6 000,00 4 933,53 4 933,53

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27 300,00 21 000,00 13 560,47 13 560,47

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 30 000,00 17 000,00 9 709,97 9 709,97

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-10-03

Laikas: 13:22:10

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 30 000,00 17 000,00 9 709,97 9 709,97

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 28 000,00 15 000,00 9 709,97 9 709,97

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 28 000,00 15 000,00 9 709,97 9 709,97

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 28 000,00 15 000,00 9 709,97 9 709,97

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 23 000,00 10 000,00 5 203,00 5 203,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 5 000,00 5 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 508 104,00 375 850,00 345 108,33 345 108,33

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02

Data: 23-10-03

Laikas: 13:22:10

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. IŠLAIDOS 1 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

IŠ VISO 113 931,00 113 931,00 113 931,00 113 931,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



2023 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa   11 001 F 8311104,00 6227850,00 5798115,49 5798115,49

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjis 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Respublikinis priklausomybės ligų centras, 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)



Skatinti sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo veiklas ir 

stiprinti psichologinį (emocinį) visuomenės  

atsparumą  

11 001 02 10 P 8311104,00 6227850,00 5798115,49 5798115,49

Teikti prieinamas ir kokybiškas sveikatos priežiūros 

paslaugas asmenims, sergantiems priklausomybės  

ligomis  

11 001 02 10 21 TP 8311104,00 6227850,00 5798115,49 5798115,49

Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo 

programa   
11 002 F 113931,00 113931,00 113931,00 113931,00

Didinti kokybiškų ir inovatyvių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą ir sveikatos atsparumą grė 

smėms  

11 002 02 11 P 113931,00 113931,00 113931,00 113931,00

Įgyvendinti rezidentų praktinio mokymo modelį   11 002 02 11 11 TP 113931,00 113931,00 113931,00 113931,00

Iš viso: F 8425035,00 6341781,00 5912046,49 5912046,49

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 8425035,00 6341781,00 5912046,49 5912046,49

Pažangos uždavinys P 8425035,00 6341781,00 5912046,49 5912046,49

Tęstinės veiklos priemonės TP 8425035,00 6341781,00 5912046,49 5912046,49

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS 

 
ĮSTAIGOS KODAS 190999616, GEROSIOS VILTIES G. 3, VILNIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2023 METŲ III KETVIRČIO  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO 
 

 

Respublikinis priklausomybės ligų centras 2023 metų III ketvirtį vykdė Sveikatos 

išsaugojimo ir stiprinimo programą ir Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo 

programą. 

Informacija apie sumokėtas į biudžetą įmokas už suteiktas mokamas paslaugas  

pateikiama ataskaitoje forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita“. 

Patvirtinti, gauti ir panaudoti asignavimai pateikti biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitose (forma Nr. 2), kurios sudarytos nedetalizuotos bei detalizuotos pagal programą, 

finansavimo šaltinį ir funkciją. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas pagal programas, uždavinius ir priemones pateiktas 

ataskaitoje forma Nr. 4. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, įstaigoje nebuvo.  

Papildomos reikšmingos informacijos ataskaitose nėra. 

Biudžetinių lėšų likučių banko sąskaitoje metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo (1-2 priedai). 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

Informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšomis išlaidų apmokėjimo nebuvo. 

Ataskaitos sudarytos pagal 2023 m. rugsėjo 30 d. duomenis. 

 

 

Pridedama: 

1 priedas: biudžetinių lėšų banko sąskaitų išrašai, 2 lapai. 

2 priedas: valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (panaudotų asignavimų) 

ataskaita, forma FIN-02, 3 lapai. 

 

 

 

 

 



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2023.10.02 09:25:18

Sąskaitos išrašas

Klientas: RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS, Gerosios Vilties g. 3, 03147, Vilnius,
LT

Įmonės / asmens kodas: 190999616
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT744040063610000280 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Respublikinis priklausomybės ligų centras

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2023.09.30 - 2023.09.30

Pajamos: 0.00

Lapas 1 iš 1



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-09-30 - 2023-09-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Respublikinis priklausomybės ligų centras
Kliento adresas: Žolyno 16, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT02158
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 190999616

Sąskaitos numeris IBAN: LT514010051005218078, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


(VBAMS FIN-02P forma)

21 2991 Respublikinis priklausomybės ligų centras 

(Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas)

190999616 Vilnius  Gerosios Vilties g. 3, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Programos

Priemonės

Valstybės funkcijos

21

900

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ) ATASKAITA
Data: 23-10-03

Laikas: 13:34:59

2023 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Sąmata: KONTR23

Detalumas: Ne

Periodas: 23-01-01..23-09-30

Sumos eurais

kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 8.425.035,00 6.341.781,00 5.912.046,49 5.912.046,49

2. IŠLAIDOS 8.320.035,00 6.249.781,00 5.831.316,78 5.831.316,78

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 6.682.804,00 5.004.850,00 4.780.453,14 4.780.453,14

2. 1. 1, Darbo užmokestis 6.587.100,00 4.933.000,00 4.711.467,62 4.711.467,62

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 6.587.100,00 4.933.000,00 4.711.467,62 4.711.467,62

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 6.587.100,00 4.933.000,00 4.711.467,62 4.711.467,62

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6.587.100,00 4.933.000,00 4.711.467,62 4.711.467,62

2. 1. 1. 9. 9.99 SĄMATA-DARBO UŽMOKESTIS 6.587.100,00 4.933.000,00 4.711.467,62 4.711.467,62

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 71.850,00 68.985,52 68.985,52

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 71.850,00 68.985,52 68.985,52

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 71.850,00 68.985,52 68.985,52

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 71.850,00 68.985,52 68.985,52

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 1.519.300,00 1.128.000,00 933.932,64 933.932,64

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 1.128.000,00 933.932,64 933.932,64



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 1.128.000,00 933.932,64 933.932,64

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 1.128.000,00 933.932,64 933.932,64

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 140.400,00 105.400,00 103.340,08 103.340,08

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

32.000,00 24.000,00 23.927,73 23.927,73

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

14.100,00 10.600,00 10.480,88 10.480,88

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

27.600,00 20.600,00 18.823,64 18.823,64

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

18.000,00 13.500,00 12.943,65 12.943,65

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

20.000,00 15.000,00 14.801,23 14.801,23

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 7.900,00 5.900,00 3.579,00 3.579,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 304.000,00 221.000,00 178.504,97 178.504,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

48.000,00 36.000,00 34.011,48 34.011,48

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 907.300,00 676.000,00 533.519,98 533.519,98

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 4.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 4.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 4.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 4.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 4.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 8, Kitos išlaidos 113.931,00 113.931,00 113.931,00 113.931,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 113.931,00 113.931,00 113.931,00 113.931,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 113.931,00 113.931,00 113.931,00 113.931,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 113.931,00 113.931,00 113.931,00 113.931,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 113.931,00 113.931,00 113.931,00 113.931,00

2. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-IŠLAIDOS BE DARBO 
UŽMOKESČIO

1.732.935,00 1.316.781,00 1.119.849,16 1.119.849,16

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

105.000,00 92.000,00 80.729,71 80.729,71

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

105.000,00 92.000,00 80.729,71 80.729,71

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

103.000,00 90.000,00 80.729,71 80.729,71

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 103.000,00 90.000,00 80.729,71 80.729,71

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 103.000,00 90.000,00 80.729,71 80.729,71

Lapas 2



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 23.000,00 10.000,00 5.203,00 5.203,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

80.000,00 80.000,00 75.526,71 75.526,71

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-TURTO IŠLAIDOS 105.000,00 92.000,00 80.729,71 80.729,71

Iš viso 8.425.035,00 6.341.781,00 5.912.046,49 5.912.046,49

(vadovo pareigų pavadinimas)

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas)

(parašas)

A. V.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

*) - pildo asignavimų valdytojo įstaigos, turinčios pereinamuosius lėšų likučius Lietuvos Respublikos diplomatinių ir kitų atstovybių, konsulinių įstaigų, 
specialiųjų bei gynybos atašė ir Lietuvos atstovų, perkeltų į tarptautines ir užsienio institucijas, sąskaitose užsienio kredito įstaigose ir asignavimų 
valdytojo įstaigos, turinčios banke užšaldytų valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje/ metų pabaigoje

Lapas 3





Suformuota: 2023 m. spalio 12 d. 10:39
Suformavo: FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė Danutė Šimkienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Baigtas dokumento rengimas
Dalinys Atskaitomybės pogrupis
Numatomas registras BAI: Įstaigoms teikiamų buhalterinės apskaitos dokumentų registras
Numatoma byla 2023: 11.4E: Konsoliduotų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų projektai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 3f791250635211ec9c748979c86df264
Dokumento informacija
Gavėjai Respublikinis priklausomybės ligų centras, Vilnius, Gerosios Vilties g. 3,

190999616
Dokumento data 2023-10-11
Dokumentą parengė FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė Danutė Šimkienė
Dokumentą derino FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr. vadovė Gita Sakavičiūtė
Dokumentą pasirašė FAD 4 grupės vadovė Olga Platanovič
Antraštė RPLC BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2023-09-30
Dokumento rūšis ATASKAITA
Lapų skaičius 17
Laikinas Nr. 42449237
ADOC
BVA_RPLC_2023-09-30.adoc

BVA_RPLC_2023-09-30.pdf
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr. vadovė Gita
Sakavičiūtė

2023-10-11 13:58:23 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

FAD 4 grupės vadovė Olga Platanovič 2023-10-12 10:17:12 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 1


